

Tandlægerne Kristina & Leif Hansen, Odense ApS

Ørbækvej 75, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 15 55 29 05

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Leif Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Kristina & Leif Hansen, Odense ApS Ørbækvej 75 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 15 55 29 05
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Leif Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV Kristina Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV Sara Petrycer Hansen, Wildersgade 33, 1408 København K Camilla Petrycer Hansen, Kronprinsensvej 52, 2000 Frederiksberg
Direktion	Leif Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV, Direktør Kristina Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	KLH Odense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været uden erhvervsmæssig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.659 t.kr. mod -363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.339 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.658.612	-362.819
1 Personaleomkostninger	41.547	-694.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-92.985
Driftsresultat	1.700.159	-1.150.670
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-33.077	1.672.201
Andre finansielle indtægter	55.486	72.865
Øvrige finansielle omkostninger	-5.033	-433
Resultat før skat	1.717.535	593.963
Skat af årets resultat	-378.164	-132.233
Årets resultat	1.339.371	461.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-460.629	-38.270
Disponeret i alt	1.339.371	461.730

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	9.820
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	9.820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	163.451
Materielle anlægsaktiver i alt	0	163.451
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	697.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	697.818
Anlægsaktiver i alt	0	871.089
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.194.677	635.123
Andre tilgodehavender	279.984	0
Tilgodehavender i alt	2.474.661	635.123
Likvide beholdninger	191.491	409.483
Omsætningsaktiver i alt	2.666.152	1.044.606
Aktiver i alt	2.666.152	1.915.695

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	392.157	392.157
Overført resultat	34.933	495.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	500.000
Egenkapital i alt	2.227.090	1.387.719
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.898
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.898
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.000	95.609
Selskabsskat	392.062	195.932
Anden gæld	0	222.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.062	514.078
Gældsforpligtelser i alt	439.062	514.078
Passiver i alt	2.666.152	1.915.695
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	392.157	533.832	2.700.000	3.625.989
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.270	500.000	461.730
Egenkapital 1. juli 2020	392.157	495.562	500.000	1.387.719
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-460.629	1.800.000	1.339.371
	392.157	34.933	1.800.000	2.227.090

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-43.233	689.528
Andre omkostninger til social sikring	1.686	5.338
	<u>-41.547</u>	<u>694.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLH Odense ApS, CVR-nr. 34489483, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.138 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
